令和５年３月吉日

各所属長 様

 静岡県柔道協会東部支部役員 様

静岡県柔道協会東部支部

幹事長   高田 和夫

令和５年度 静岡県柔道協会東部支部からの書類等について（依頼）

 時下、皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、当協会に対しまして御協力をいただき厚く感謝申し上げます。

昨年度は、コロナ感染症のため、大変御迷惑をお掛けいたしました。今年度もこの先どのようになる

か分かりませんが、予定に沿って行事を遂行しようと思いますので、よろしくお願いいたします。

 尚、下記のように行事等を通知しますので、各内容を所属関係諸氏に御連絡をお願いいたします。

記

１ 配布資料

（１） 令和５年度 静岡県柔道協会行事予定（関係各位に配信又は配布）

（２） 令和５年度 昇段に関する試合・講習会の開催一覧（関係各位に配信又は配布）

（３） 段の取得に関する方法と各申込（中学・高校・道場等に通知）

（４） 柔道個人カード（中学・高校・道場等に通知）

２ 留意事項

（１） 月次・審査の審判割当（協会役員）を確認して下さい。

（２） 行事の開催日が日曜日・土曜日・祝日等多岐にわたるので日程に注意すること。

（３） 形講習会の会場は、すべて沼津市総合体育館（香陵アリーナ）で、12 時からです。

（４） ５月中に全柔連登録を済ませて下さい。

（５） 本年度の指導者講習会は 6/25（日）に沼津東高校で開催します。

開場は 8:15～ 受付 8:30～  開催 9:00～

（６） 各申込用紙・明細書等は新様式のものでお願いします。旧用紙は廃棄して下さい。

月次・審査・形の明細書は、R5 年度から変更しました。

 ＜各申込用紙等の取得方法について＞

   以下の順でアクセスしていただき各申込用紙や必要書類を取得して下さい。

  （１） yahoo より静岡県柔道協会にアクセスして下さい。

（２）始めの検索ツールの中に静岡県東部柔道場連盟の HP があるので開いて下さい。

（３）その中に柔道協会東部地区があるので開いて下さい。

（４）各種申込書類等の項から必要な物をダウンロードして御利用下さい。

３ 昇段に関する書類について

（１） ダウンロードした各申込書等を各所属で上質紙にコピーし、記入例にならって

黒のボールペンで記入して下さい。

  （２）各申込書は、男女別・段別で記入して下さい。男女や色々な段が混在しないようにお願いします。

（３） 審査申込の際に申込責任者は申込書の記入確認を必ずお願いします。記入ミスが非常に多く、

申込の内容審査を行う事務局が困惑しています。

  （４）二段以上は形を 2 回受講してから昇段の試合に申し込んで下さい。

４ 書類等の引き継ぎについて（柔道部顧問が変更される学校）

前顧問からの各書類が新顧問にうまく引き継がれてないなど、年度当初のトラブルが発生していま

す。前顧問の方は、確実な引き継ぎをよろしくお願いします。

５ 各申込について

  申込は各団体から申込書と申込金明細書は郵送、参加料は下記に振込でお願いします。

  ただし、申込先に直接持参（締切日の１７時まで）できる場合は、この限りではありません。

※ 必ず所属団体で申込・振込をお願いします。個人での申込・振込はしない。

※ 振込の際は必ず所属団体名を記入する。

 ≪申込先≫ 〒417-0051 富士市吉原 5-4-3  柔道協会東部支部事務局 髙田  徹

             電話 0545-52-1027  FAX 0545-52-1747

 １２月以降の申込先〉〒416-0909 富士市松岡 390-6  柔道協会東部支部事務局 高田 和夫

             電話/FAX 0545-62-4352

≪振込先≫ ゆうちょ銀行 普通預金

 ＜ゆうちょ銀行同士＞ （記号）12370（口座番号）49856071 静岡県柔道協会東部地区

 ＜ゆうちょ銀行以外からの振込＞

（店名）二三八 （店番）２３８（口座番号）4985607   静岡県柔道協会東部地区

※ 各道場においては、令和５年度の行事予定・昇段に関する試合等の日程を全員に

コピーして配布するようお願いします。